
Pikakartoitus - Miten opiskelu sujuu juuri nyt?

Kenelle:
Työkalu on suunnattu ammattilaisille, jotka tukevat lasten ja nuorten opiskelua ja
oppimisprosessia kouluissa, oppilashuollossa, ohjauksessa tai kuntoutuksessa.

Mihin tilanteisiin:
Opiskelun nykytilanteen nopeaan kartoitukseen.

 Opiskelijan tuen tarpeiden tunnistamiseen eri oppimisen vaiheissa.

 Keskustelun käynnistämiseen opiskelijan kanssa hänen etenemisestään.

 Oppimisen tuen ja ohjauksen suunnittelun tueksi.

Miten käytetään:
1.Pyydä opiskelijaa valitsemaan kuhunkin osioon itselleen sopivin vaihtoehto.

2.Käy valinnat yhdessä opiskelijan kanssa läpi ja keskustele esiin nousevista teemoista.

3.Kirjatkaa yhdessä opiskelijan kokemukset ja mahdolliset tuen tarpeet.

4.Hyödynnä kartoitusta tukitoimien suunnittelussa ja opiskelun etenemisen seurannassa.

Vinkki:
Voit käyttää työkalua osana oppimisen ohjauskeskusteluja, väliarviointeja tai
opiskelusuunnitelmien päivittämistä.



Alkuun pääsy

 Minulla on hyvä rytmi ja tiedän, miten edetä opinnoissa.
 Usein saan edettyä, mutta välillä tulee pysähdyksiä tai epäselvyyksiä.
 Koen, että opinnot etenevät sattumanvaraisesti ja kaipaan selkeyttä.

 Oppimisen rytmin löytäminen

 Haasteiden kohtaaminen ja ratkaisut

Osaan hakea apua ja ratkaista ongelmia, kun niitä tulee.
 Yritän ratkaista ongelmia itse, mutta aina en tiedä miten.
 Usein vaikeudet jäävät vaivaamaan, enkä tiedä kenen puoleen kääntyä.

 Vahvistuminen ja kehittyminen

Näen selkeästi, että kehityn ja oppiminen sujuu yhä paremmin.
 Välillä huomaan edistyväni, mutta myös takapakkia tulee.
 En aina huomaa edistystä, ja kaipaisin enemmän palautetta.

 Osaamisen näyttö ja siirtyminen eteenpäin

Tiedän, mitä näyttö tai arviointi vaatii ja olen valmis.
 Tiedän suurin piirtein, mutta vielä on asioita hiottavana.
 En vielä tunne itseäni valmiiksi näyttöä tai arviointia varten.

Tiedän, mitä minun pitäisi opiskella ja olen päässyt hyvin alkuun.
 Suunnitelma on olemassa, mutta tarvitsen vielä ohjausta aloituksessa.
 En ole vielä ihan varma, mitä kaikkea minun pitäisi tehdä.
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Valitse alta sopivin vaihtoehto. Kirjaa lopuksi, missä asioissa toivoisit tukea.

Näissä asioissa toivoisin tukea:


